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ژوزه مورینیو:

از این بازیکن متنفرم

مورینیو در آستانه دیدار ساسولو و آاس رم به انتقاد از رفتار 
براردی پرداخته و خطاب به او گفته بود: »براردی را دوست 
دارم چون بازیکن شگفت انگیزی است اما او باید به بازیکنان 
حریف بیشتر احترام بگذارد. او بازیکنان حریف را مسخره 
و عصبانی می کند، سپس داوران کاری با براردی ندارند و به 
بازیکنان حریف کارت زرد می دهند. می توانم بگویم همان 

اندازه که براردی را دوست دارم، از او متنفرم.«
 

رایان چرکی

چوب حراج 10 میلیونی

به گزارش اکیپ، لیون در صورت دریافت پیشنهادی به ارزش 10 
میلیون یورو در ژانویه 2024، اجازه خروج چرکی را صادر خواهد 
کرد. فابیو گروسو، سرمربی پیشین لیون از او به عنوان یک بازیکن 
نه چندان خاص نام برده بود و نمایش او مقابل مارسی، انتقادهای 
زیادی را برانگیخت. تا پایان قرارداد چرکی با لیون تنها 18 ماه باقی 
مانده و این باشگاه در نظر دارد جوان فرانسوی که ارزشی 30 میلیون 

یورویی در وب سایت ترانسفرمارکت دارد را به فروش برساند.

راده کرونیچ

قربانی میلان

به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، میلان برای خرید مهاجم جدید در 
ژانویه باید بازیکن بفروشد و ظاهراً راده کرونیچ، هافبک دفاعی 
بوسنیایی روسونری کسی است که قرار است در این راه قربانی 
شود. کرونیچ حالا بیشتر از همیشه به درهای خروجی میلان 
نزدیک است چراکه مدیران فنرباغچه جهت مذاکرات نهایی برای 
هافبک 29 ساله به زودی راهی شهر میلان می شوند. فنرباغچه 

قرار است پیشنهادی به ارزش 10 میلیون یورو به میلان ارائه کند.

روبرت لواندوفسکی:

با این شرط می توانیم در اروپا رقابت کنیم

 Club del Deportista مهاجم لهستانی بارسلونا در گفت وگو با
در خصوص شرایط بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا گفت: »می دانم 
ما بارسلونا هستیم و انتظار همه از ما نه تنها بردن، بلکه برد پرگل 
است. در ابتدای فصل، همه چیز عالی نبود و البته اگر فرصت های 
زیاد گلزنی نسازیم، گل زدن سخت خواهد شد. وقتی حرف از لیگ 
قهرمانان می شود... اگر بازیکنان ما در دسترس، سالم و آماده 

باشند، طبیعتاً می توانیم با هر تیمی رقابت کنیم.«

    شنبه   18  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7467

 استون ویلا امشب میزبان آرسنال  استون ویلا امشب میزبان آرسنال 
صدرنشین است؛ آخرین تیمی که صدرنشین است؛ آخرین تیمی که 
در ویلاپارک شکست شان داده. هر در ویلاپارک شکست شان داده. هر 
دو تیم وسط هفته گذشته بردهای دو تیم وسط هفته گذشته بردهای 
هیجان انگیز با یک گل اختلاف به هیجان انگیز با یک گل اختلاف به 
دست آورده اند، تیم اونای امری از دست آورده اند، تیم اونای امری از 
سد منچسترسیتی گذشته و شاگردان سد منچسترسیتی گذشته و شاگردان 
میکل آرتتا مقابل لوتون تاون کامبک میکل آرتتا مقابل لوتون تاون کامبک 
زدند و زدند و 44 بر  بر 33 به پیروزی رسیدند. این  به پیروزی رسیدند. این 

بازی دوئل مربیان ماتادور است.بازی دوئل مربیان ماتادور است.
دو ماه قبل آرسنال بر سیتی بدون دو ماه قبل آرسنال بر سیتی بدون 
رودری یک بر صفر پیروز شد و امری رودری یک بر صفر پیروز شد و امری 
چهارشنبه شب از روی دست توپچی ها چهارشنبه شب از روی دست توپچی ها 
کپی کرد. مربی سابق آرسنال در کپی کرد. مربی سابق آرسنال در 1313  
رویارویی با پپ گواردیولا برنده نشده رویارویی با پپ گواردیولا برنده نشده 
بود اما در دیدار آخر دو تیم، ویلا از بود اما در دیدار آخر دو تیم، ویلا از 
همه جهت به جز مالکیت توپ از همه جهت به جز مالکیت توپ از 
حریف برتر بود و با گل دقیقه حریف برتر بود و با گل دقیقه 7474  
لئون بیلی سه امتیاز باارزش گرفت؛ لئون بیلی سه امتیاز باارزش گرفت؛ 
این چهاردهمین برد خانگی متوالی این چهاردهمین برد خانگی متوالی 
ویلا در لیگ برتر بود. اگر امشب ویلا در لیگ برتر بود. اگر امشب 
برنده شوند یک رکورد جدید در تاریخ برنده شوند یک رکورد جدید در تاریخ 
باشگاه ثبت می شود و ویلا که جای باشگاه ثبت می شود و ویلا که جای 
سیتی را در رده سوم گرفته، می تواند سیتی را در رده سوم گرفته، می تواند 

معادلات قهرمانی را به هم بریزد چون معادلات قهرمانی را به هم بریزد چون 
آنها با آرسنال آنها با آرسنال 44 و با لیورپول دو امتیاز  و با لیورپول دو امتیاز 

فاصله دارند.فاصله دارند.
کار دفاعی استون ویلا به رهبری کار دفاعی استون ویلا به رهبری 
امیلیانو مارتینس هم در این بازی امیلیانو مارتینس هم در این بازی 
تحسین برانگیز بود و توانستند بعد تحسین برانگیز بود و توانستند بعد 
از از 1010 بازی بدون کلین شیت مقابل  بازی بدون کلین شیت مقابل 
سیتی، دروازه شان را بسته نگه دارند سیتی، دروازه شان را بسته نگه دارند 
هر چند امشب بازی سخت تری در هر چند امشب بازی سخت تری در 
پیش دارند. آرسنال اگرچه در کنیل پیش دارند. آرسنال اگرچه در کنیل 
ورث رود سه گل دریافت کرد-که دو ورث رود سه گل دریافت کرد-که دو 
تای آن به خاطر اشتباهات داوید رایا تای آن به خاطر اشتباهات داوید رایا 
دروازه بان تیم بود- اما با گل دقیقه دروازه بان تیم بود- اما با گل دقیقه 9797  
دکلان رایس دست پر به خانه برگشت دکلان رایس دست پر به خانه برگشت 
تا فاصله دو امتیازی اش با لیورپول تا فاصله دو امتیازی اش با لیورپول 
حفظ شود ضمن اینکه تعداد بردهای حفظ شود ضمن اینکه تعداد بردهای 
متوالی شان در رقابت های مختلف به متوالی شان در رقابت های مختلف به 

شش پیروزی رسید.شش پیروزی رسید.
میهمان  امروز  عصر  لیورپول  میهمان اما  امروز  عصر  لیورپول  اما 
کریستال پالاس است و شاید قبل کریستال پالاس است و شاید قبل 
از اینکه سوت بازی در ویلا پارک زده از اینکه سوت بازی در ویلا پارک زده 
شود، آرسنال به رده دوم سقوط کرده شود، آرسنال به رده دوم سقوط کرده 
باشد. تیم آرتتا در باشد. تیم آرتتا در 2929 بهمن سال  بهمن سال 
گذشته گذشته 44 بر  بر 22 در ویلا پارک به پیروزی  در ویلا پارک به پیروزی 

رسید و دیگر هیچ تیمی از این ورزشگاه رسید و دیگر هیچ تیمی از این ورزشگاه 
با سه امتیاز بیرون نرفت. آرسنال در با سه امتیاز بیرون نرفت. آرسنال در 
چهار بازی آخرش برابر ویلا به پیروزی چهار بازی آخرش برابر ویلا به پیروزی 
رسیده و نمی خواهد موفقیت های رسیده و نمی خواهد موفقیت های 
میزبان در ویلاپارک ادامه داشته باشد.میزبان در ویلاپارک ادامه داشته باشد.

استون ویلا بعد از سیتی به دنبال قربانی کردن آرسنال است

دوئل ماتادورها

سقوط 111 ساله!

اخبار تیمی
بیلی بدون توقف خط دفاع ناهماهنگ و پراشتباه سیتی را تحت فشار قرار داد اما در نهایت مجبور به ترک زمین شد و باید دید آیا امری ریسک 
می کند و این بازیکن تیم ملی جاماییکا را از ابتدا مقابل آرسنال قرار می دهد. البته مربی اسپانیایی استون ویلا خوش شانس است که مهاجم 

ترسناک دیگری مانند موسی دیابی را در اختیار دارد که مورد توجه آرسنال در فصل نقل و انتقالات بود اما برتراند ترائوره، امیلیانو بوئندیا و 
تایرون مینگز نمی توانند ویلا را امشب همراهی کنند.

متی کش هم مثل دیابی برای بازی مقابل سیتی از ترکیب اصلی بیرون ماند، ضمن اینکه امری نباید به فرمول برنده دفاعی خود که سیتی را از 
کار انداخته بود، دست بزند. ایده بازی دیابی یا بیلی خط دفاع آرسنال را به وحشت انداخته به خصوص با در نظرگرفتن اینکه تاکهیرو تومیاسو 

با مصدومیت ساق پا که در بازی هفته گذشته مقابل ولورهمپتون برایش پیش آمد، تا مدتی نمی تواند بازی کند. تومیاسو در بخش درمان 
باشگاه به امیل اسمیت رو، فابیو ویرا، توماس پارتی و یورین تیمبر ملحق می شود اما بن وایت می تواند یک بار دیگر به ترکیب اصلی برگردد 

هرچند آنها یک محروم بزرگ برای این بازی دارند. آرتتا به خاطر شادی گل غیرمتعارف خود برای گل آخرین لحظه رایس کارت زرد سومش در این 
فصل را گرفت و نمی تواند از کنار زمین تیمش را همراهی کند، در غیاب او آلبرت استوینبرگ وظایف مربیگری را بر عهده خواهد داشت.

ZOOM

 zلیگ برتر

سقوط سانتوس از لیگ برتر فوتبال 
برزیل روز چهارشنبه با خشم و 
صحنه های ناخوشایند مورد استقبال 
قرار گرفت، غول های آمریکای جنوبی 
برای اولین بار در تاریخ 111 ساله خود 
سقوط کردند. تیم سابق پله و نیمار 
در آخرین مرحله از بازی های سری آ 
این فصل برزیل در خانه با نتیجه 1-2 
مقابل فورتالزا شکست خورد تا سقوط 
به دسته دوم رقابت های لیگ برزیل 
قطعی شود. پس از سوت پایان بازی، 
صحنه های خشن از جمله پرتاب اشیا 
مختلف و هجوم هواداران به زمین 

که باعث فرار بازیکنان به رختکن 
شد، مشاهده می شد. اتوبوس ها، 
اتومبیل ها و حتی آمبولانس ها در پی 
این نتیجه به آتش کشیده شدند، 
از طرفی پلیس تاش می کرد تا با 
نارنجک های شوکر و اسپری فلفل، 
هواداران خشمگین را مهار کند. 
هلیکوپترها و پلیس نظامی نیز مجبور 
به مداخله شدند زیرا صحنه های 
شورش در مجاورت ورزشگاه رخ 
داد و بسیاری از مردم از این قضیه 

وحشت زده شدند.
اتفاقات آنقدر غیرقابل تصور بود 
که یک نفر در شبکه های اجتماعی 
تصاویر شورش ها را با بازی ویدیویی 
GTA مقایسه کرد. اما فوتبال در 
برزیل یک بازی نیست، یک روش 

زندگی است. در بهترین حالت، مانند 
سانتوس با پله و نیمار، باعث شادی 
جهان می شود، در بدترین حالت، این 
اشتیاق به فوتبال و سانتوس می تواند 

عواقب شدیدی داشته باشد.
باهیا متعلق به گروه سیتی فوتبال 
)مالک منچسترسیتی( با پیروزی 
4-1 مقابل اتلتیکو مینیرو بقای خود 
را قطعی کرد و واسکو داگاما نیز با 
پیروزی 2-1 مقابل براگانتینو از منطقه 
سقوط خارج شد. زمانی که دیدار 
سانتوس مقابل فورتالزا با نتیجه 1-1 
در نیمه دوم دنبال می شد و دیدار 
واسکو داگاما و براگانتینو نیز 1-1 بود، 
این باشگاه به بقا در لیگ امیدوار 
شده بود که در نهایت نتیجه هر دو 
بازی رأی به سقوط قطعی این باشگاه 

ریشه دار داد.
سانتوس به همراه سائوپائولو و 
فامنگو یکی از سه باشگاهی بود که 
هرگز از بالاترین سطح فوتبال داخلی 
برزیل سقوط نکرده بود. با این حال، 
پنج بازی بدون برد آنها را به همراه 
آمریکا مینیرو، کوریتیبا و گویاس در 

معرض خطر قرار داد.
سقوط سانتوس یک باخت کمرشکن 
برای هواداران این تیم و تاریخ فوتبال 
برزیل به حساب می آید. این باشگاه 
توسط پله در دهه های 1950 و 1960 با 
10 قهرمانی ایالتی و 6 قهرمانی برزیل 
نام خودش را به گوش جهان رساند. 
همچنین قهرمانی در کوپا لیبرتادورس 
در سال های 1962 و 1963 و موفقیت 
در جام بین قاره به ارزش این باشگاه 

اضافه کرد و بعدها نام های بزرگی 
مانند نیمار، رودریگو و روبینیو از دل 
این باشگاه به فوتبال جهان معرفی 
شدند. مراسم تدفین عمومی پله نیز 
در ورزشگاه ویا بلمیرو سانتوس برگزار 
شد که حالا شاهد صحنه های زشت 
پس از یک سقوط تاریخی است. در 
جای دیگر، اندریک بازیکن فصل بعد 
رئال مادرید به پالمیراس کمک کرد با 
تساوی 1-1 مقابل کروزیرو به دومین 
عنوان متوالی خود برسد و رکورد 12 
قهرمانی خود را در برزیل ثبت کند. 
لوئیس سوارز نیز که قرار است راهی 
اینترمیامی شود دو گل به ثمر رساند تا 
گرمیو با پیروزی 3-2 مقابل فلومیننزه 
 پس از پالمیراس در رده دوم قرار 

گیرد.

نیمار: دوباره لبخند خواهیم زد
نیمار یکی از چهره های سرشناسی 
است که به سقوط بی سابقه سانتوس 
از لیگ برتر برزیل به دسته پایین تر 
واکنش نشان داد. مهاجم الهال در 
یک استوری نشان داد که بازی مقابل 
فورتالزا را تماشا می کند و در پایان بازی 
در استوری دیگری پیامی دلگرم کننده 
برای هواداران سانتوس نوشت. نیمار 
برای تأسف سقوط سانتوس به سری 
B خطاب به هواداران عصبانی این 
باشگاه نوشت: »قدیس ها همیشه 
مقدس هستند. بیایید دوباره لبخند 
بزنیم.« نیمار رشد و پیشرفت خود را 
مدیون باشگاه سانتوس می داند. او در 
سال 2013 هنگامی که فقط 21 سال 
داشت، راهی بارسلونا شد. نیمار در 

حال حاضر پس از مصدومیت شدید 
از ناحیه زانوی چپ خود دوران نقاهت 

را پشت سر می گذارد.

رودریگو: هوادارت خواهم ماند
رودریگو گوئس، بازیکن برزیلی رئال 
مادرید در مورد سقوط سانتوس به 
لیگ دسته دو برزیل پیامی احساسی 
منتشر کرد. وی اظهار داشت: »طرفدار 
سانتوس خواهم بود حتی اگر توپ 
وارد دروازه نشود، حتی اگر استادیوم 
ساکت بماند، حتی اگر مانتل مقدس 
محو شود، حتی اگر پیروزی دور شود. 
طرفدار سانتوس خواهم بود، حتی اگر 
مسیر طولانی و سخت باشد. سانتوس 
در روح من، قلب من، شعارهایم و 

وجودم است.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

21:00
استون ویلا - آرسنال

  سرمربی: 
اونای امری

مارتینس
کنزا

کارلوس
تورس
دینیه
دیابی
لوییز
کامارا

مک گین
تیلمان

واتکینز

  سرمربی: 
میکل آرتتا

رایا
 وایت
سالیبا
گابریل
زینچنکو
اودگارد
رایس
هاورتز
ساکا
ژسوس
مارتینلی

  استادیوم: ویلا پارک

تیم بازیکن ساز 
برزیلی برای اولین بار 
در تاریخش تجربه کرد


